
																																																																																																													
																																																		

																																																										ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY
				SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL							

																																																																																																														
PORTARIA/SEMAS/Nº.	56/2019																																							________	DE	12	DE	SETEMBRO	DE	2019.

DESIGNA 	 SERVIDOR 	 	 PARA 	 EXERCER 	 A

FUNÇÃO 	DE 	 FISCALIZAR 	 	 A 	 PRESTAÇÃO 	DE

SERVIÇO	DAS	EMPRESAS	 MICHELE	B.	RABELO

ME	E	PK	COMERCIO	E	SERVIÇOS	EIRELII	ME,

REFERENTE	À	AQUISIÇÃO	DE	CARIMBOS	A	FIM

DE 	 ATENDER 	 AOS 	 DIVERSOS 	 SETORES 	 DA

SECRETARIA 	 MUNICIPAL 	 DE 	 ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

                                                     
A 	 SECRETÁRIA 	MUNICIPAL 	 DE 	 ASSISTÊNCIA 	 SOCIAL 	 DE 	 PRESIDENTE 	 KENNEDY,  Estado  do
Espı́rito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:
Art. 	1°. 	Designar  o  servidor  FA� BIO  FERNANDES  DA ROSA para  exercer  a  função  de  Fiscalizar  a

Prestação de Serviço das empresas MICHELE B. RABELO ME e PK COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME,

oriundo do processo administrativo N° 0036762/2018, referente à aquisição de Carimbos a :im de

atender  aos divervos da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 	2º 	Os  casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo

Municipal.

Art. 	 3º. 	Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  as  disposições  em

contrário.																																		

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 12 de Setembro de 2019.
                                                                                                                                                          

                                 

 Rejane Fernandes das Neves
Secretária Municipal de Assistência Social 

Decreto	N°0079/2019


